
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 36
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA- PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Doplnění SDK předstěn, výztuh, rozšíření ramene hlavního schodiště 
(Půdní vestavba)

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě skutečnosti při provádění jsou doplňovány následující konstrukce:

- doplnění SDK předstěny W1b na mezipodestě hlavního schodiště mezi 3NP 
a 4NP, vzešlo při stavbě z důvodu nerovnosti zdivá a tloušťkových rozdílů mezi 3. 
NP a 4. NP původního zdivá po očištění starých štuků.

- doplnění SDK předstěn W1c v m.č. 4.07 (sklad), 4.05 (sklad), 4.22 (chlazení), 
z důvodu dořešení návazností na zateplení střešní konstrukce.

- upřesnění, popř. úprava poloh otopných těles na mezipodestě hlavního schodiště 
mezi 3NP a 4NP, v m.č. 4.07 a 4.05, vyplývá z položky doplnění W1c

- doplnění výztuh pro otopná tělesa do SDK předstěn, chybějící položka v projektu.
- úprava šířky ramen hlavního schodiště na základě skutečného stavu, z důvodů 

konstrukčního řešení a požadavků na požární ochranu konstrukce schodiště.
- úprava šířky (zúžení) m.č. 4.20 (WC inv. - M) na základě skutečného stavu, 

potřeba upravit šířku místnosti vznikla na základě skutečného zaměření 
za účelem dodržení průchozích šířek pro invalidy v rámci prostoru pro inkluzi.

- doplnění výztuhy pro madlo do SDK stěny na schodišti u družiny
- specifikace skladby požárního SDK kastlíku na chodbách (u oken 03) - skladba 

C4a
upřesnění kót podhledů v učebnách a družině

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 036.

Počet připojených listů specifikací: 5 Počet připojených výkresů: --
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

142 310,83 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

142 310,83 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
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REKAPITULACE STAVBY
Kód: _036
Stavba: Pernerova - změna č.036

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15.1.2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: lč:
DIČ:

Projektant: lč:

DIČ:

Zpracovatel: lč:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ŮRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ’Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS’ a 
úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 142 310,83

Sazba dané Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 142 310,83 29 885,27

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 172 196,10
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: _036

Stavba: Pernerova - změna č.036

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem

1.36a
C.a

Změna č.036a - přípočet
Půdní vestavba

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
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15. 1.2019

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

142 310,83

142 310,83 
127 172,29 

15 138,54

172 196,10

172 196,10 
153 878,47 

18 317,63

Typ

STA
Soupis
Soupis



krycí list soupisu prací

Stavba:

Pernerova - změna č.036 

Objekt:
1.36a - Změna č.036a - přípočet 

Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 15.1.2019

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ

DIČ:

Základ dané 
127 172,29 

0,00

127 172,29

Výše dané 
26 706,18 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

153 878,47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.036
Objekt:

1.36a - Změna č.036a - připočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba

Místo: Datum: 15.1.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 127 172,29

PSV - Práce a dodávky PSV 127 172,29
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 717,93

762 - Konstrukce tesařské 561,63

763 - Konstrukce suché výstavby 82 462,55

772 - Podlahy z kamene 42 430,18
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - zména č.036

Objekt:
1.36a - Změna č.036a - přípočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo: Datum: 15.1.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 127 172,29

D PSV Práce a dodávky PSV 127 172,29

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 717,93
1 K 5.01 Ocelové potrubí, závitové. FET 6001, DN 15. 21,4x2,65mm bm 1,000 327,22 327,22 smi.rozpočet

2 K 5.02 Ocelové potrubí, závitové. FET 6001, DN 20, 26,9x2,65mm bm 3,000 370.94 1 112,82 smi.rozpočet

3 K 5.05 základní nátěr potrubí do DN 50 mm včetně bm 4,000 49,02 196,08 smi.rozpočet

4 K 998733203
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

% 16,361 5,00 81,81 smi.rozpočet

D 762 Konstrukce tesařské 561,63

5 K 762431220
Obložení stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot včetně tvarováni a úpravy pro olištováni spár dřevotřískovými nebo 
dřevoštěpkovými na sraz

m2 1,560 99,80 155,69 CSÚRS2019 01

W
W
VV
W
W
W

'Výdřeva k UA profilům"
"M.č. 4.02” 0,6*0,6 
"Mezipodesta" 0,6*0,5*2 
"M.č. 4.05" 0,6*0,5 
"M.č. 4.07” 0,6*0,5
Součet

0,360
0,600
0,300
0,300
1,560

6 M 60726244 deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 18mm m2 1,622 199,00 322,78 CSÚRS2019 01

W 1,56*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 1,622

7 K 762495000 Spojovací prostředky olištováni spár. obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty m2 1,560 33,60 52,42 CSÚRS2019 01

8 K 998762203
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% 5,309 5,79 30,74 smi.rozpočet

D 763 Konstrukce suché výstavby 82 462,55
9 K 763111611 Příčka ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce m2 4,680 337.00 1 577,16 CS ÚRS2019 01>>>>>>>

>>>>>>>

"Doplnění UA profilů pro madlo"
"M.č. 4.02" 0,6*1,6
"Doplnění UA profilů k tělesům ÚT"
"Mezipodesta" 0,6*2,0*2 
"M.č. 4.05" 0,6*1.1 
"M.č. 4.07" 0,6*1,1
Součet

0,960

2,400
0,660
0,660
4.680

10 M 59030619 profil výztužný UA 100 m 21,600 151,00 3 261,60 CSÚRS2019 01
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

W "Doplnění UA profilů pro madlo"
VV "M.č. 4 02" (0.6+1,6)*2 4.400
VV "Doplnění UA profilů k tělesům ÚT"
VV "Mezipodesta" (0,6+2,0)*2*2 10,400
VV "M.č. 4.05" (0.6+1.1)*2 3.400
VV "M.č. 4.07" (0.6+1.1)*2 3,400
VV Součet 21,600

11 K 763111741 Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné 
zábrany

m2 55,170 21.90 1 208,22 smi.rozpočet

w 19,310+35.860 55,170
12 M 283292100 zábrana parotěsné např. PK-BAR SPECIÁL role 1,5x 50 m m2 60,687 66,24 4 019,91 smi. rozpočet

VV 55,17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 60,687

13 K 763111742
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy 
tepelné izolace

m2 35,860 463.68 16 627,56 smi.rozpočet

14 M 631509620 plsť příčková např. ISOVER PIANO TWIN 60 mm 15000x625 mm m2 36,577 79,49 2 907,51 smi. rozpočet
w 35,86*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 36,577

15 K 763121452 SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 60 mm m2 19,310 1 759.43 33 974,59 smi. rozpočet
W "W1 b" (4.9+1.9)* 3.7-1.5*1,3*3 19,310

16 K 763121511
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CD a UD, s kotvením CD po 1 500 
mm jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, stěna tl. 39,5 mm, bez Tl, El 15 m2 35,860 490.00 17 571,40 CS ÚRS2019 01

W MW1c" (2,7+7,7)*1.1+6,6*3,7 35,860

17 K 998763403 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 811,480 1,62 1 314,60 smi.rozpočet

D 772 Podlahy z kamene 42 430,18

18 K 772231313
Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní 
čárou deskami stupnicovými pravoúhlými nebo kosoúhlými, tl. přes 30 do 50 mm

m 5,500 1 024,59 5 635,25 smi.rozpočet

W "hlavní schodišté-stupnice"16*0,11 +17*0,22 5,500
W Součet 5,500

19 M 583821R01 deska obkladová, žula tryskaná tl 5 cm do 0,24 m2 m2 2,016 7 797,51 15 719,78 smi. rozpočet

W 15*0,11*0,36+1*0,11*0.69+17*0,22*0.36 2,016
W Součet 2,016

20 K 772231423
Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní 
čárou deskami podstupnicovými v. do 200 mm. tl. do 30 mm

m 5,500 560,52 3 082,86 smi.rozpočet

W "hlavni schodišté-podstupnice"16*0,1'+17*0,22 5,500
W Součet 5.500

21 M 583821R02 deska obkladová pro obklad podstupnic, žula tryskaná tl 3 cm do 0.24 m2 m2 0,550 4 771,40 2 624,27 smi. rozpočet

W 5,500*0,1 0,550
W Součet 0,550

22 K 772991111 Dlažby z kamene - ostatní práce penetrace podkladu m2 2,566 131,37 337,10 smi.rozpočet

W 2,016+0,550 2,566
W Součet 2,566

23 K 772991115 Dlažby z kamene - ostatní práce spárování silikonem m 45.100 282.98 12 762.40 smi.rozpočet

W 5,5+5,5/0,1*0.36*2 45,100

24 K 772991422 Dlažby z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvouvrstvý m2 2.566 440.98 1 131,55 smi.rozpočet

W 2,016+0,550 2,566
W Součet 2,566

25 K 772991431 Dlažby z kamene - ostatní práce voskování a leštění ručně m2 2,566 198.72 509,92 smi.rozpočet

26 K 998772203
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

% 418,031 1.50 627,05 smi.rozpočet
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.036 

Objekt:
1.36a - Změna č.036a - přípočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum: 15. 1.2019

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ dané 
15138,54 

0,00

15 138,54

Výše dané 
3179,09 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

18 317,63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.036

Objekt:
1 36a - Změna č.036a - přípočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN1 - Průzkumné., geodetické a projektové oráče 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

15 138,54

15 138,54 
1 835,09 

7 278,05 

4 134,36 

727,42 

727,42 

436,20

15.1.2019
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.036
Objekt:

1.36a - Změna č.036a - přípočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč- Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 15 138,54

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 15 138,54

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 835,09
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0,962 1 271,72 1 223,39 smi.rozpočet

2 K 013203R02
Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukcí, 
apod.)

% 0,481 1 271,72 611,70 smi. rozpočet

D VRN3 Zařízení staveniště 7 278,05
3 K 030001000 Zařízení staveniště. GZS % 5.723 1 271,72 7 278,05 smi.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 4 134,36
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0.275 1 271,72 349,72 smi.rozpočet

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,976 1 271,72 3 784,64 smi.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 727,42
6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 1 271,72 727,42 smi.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 727,42
7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 1 271,72 727,42 smi.rozpočet

D VRN9 Ostatní náklady 436,20
8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0.343 1 271,72 436,20 smi.rozpočet
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ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 102
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA- PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Deník víceprací - úprava střechy (Půdní vestavba)

Popis a zdůvodnění změny:
Během postupu výstavby byly zhotovitelem zjištěny nutné vícepráce 

nespecifikované v projektu a výkazu výměr. Tyto byly prováděny pravidelně zápisem do 
deníku víceprací, a odsouhlasovány jak ze strany TDO tak ze strany Supervize. Veškeré 
tyto vícepráce byly operativně řešeny tak, aby nebyl ovlivněn časový harmonogram a 
postup stavebních prací. Veškeré tyto drobné vícepráce jsou oceňované položky nad 
rámec smluvního rozpočtu dle ustanovení článku III. Odstavce 8) smlouvy, bez kterých by 
byly stavební práce dle projektové dokumentace neproveditelné nebo neúplné. Z pohledu 
stavby se jedná o méně významné položky víceprací a z tohoto důvodu se předkládají 
kumulativně v rámci tohoto oznámení o změně s přiloženým podkladem výpisu z deníku 
víceprací.

Změnový list je vydán na základě deníku víceprací - zápis 28.11.2018

Počet připojených listů specifikací: 5 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 66 420,95 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

66 420,95 Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Datum: Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _102

Stavba: Pernerova - změna dle SD 02

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 66 420,95

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK
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CC-CZ:
Datum: 9. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

66 420,95

Výše daně 
13 948,40 

0,00

80 369,35



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: _102

Stavba: Pernerova - změna dle SD 02

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

102a Změna č.102a - přípočet
C.a Půdní vestavba
VRN Vedlejší rozpočtové náklady
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Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

66 420,95

66 420,95 
59 355,32 

7 065,63

80 369,35

80 369,35 
71 819,94 

8 549,41



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pemerova - změna dle SD 02 

Objekt:
102a - Změna č.102a - přípočet 

Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 9. 1.2019

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ daně 
59 355,32 

0,00

59 355,32

Výše dané 
12 464,62 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

71 819,94



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména dle SD 02
Objekt:

102a - Změna č.l02a - přípočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské 

765 - Krytina skládaná

Datum: 9. 1.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

59 355,32

59 355,32
29 331,07

30 024,25
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Pernerova - změna dle SD 02 

102a - Změna č.102a - přípočet

C.a - Půdní vestavba

Místo: Datum: 9.1.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 59 355,32

D PSV Práce a dodávky PSV 59 355,32

D 762 Konstrukce tesařské 29 331,07
1 K 762342314 Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm m2 25.000 95.03 2 375,75 smi.rozpočet

P Poznámka k položce
Budou použité demontované laté

2 K 762342R01 Prořezání a výšková úprava stávajících kontralatí do 4 cm m 145,000 162,50 23 562,50 R-položka

P Poznámka k položce
Včetně materiálu pro vyrovnáni, spojovacího materiálu apod

3 K 762342R02 Demontáž latování - vyřezáni m2 25,000 71.50 1 787,50 R-položka

w "Vyřezání lati" 25,0 25,000

4 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m % 277,258 5,79 1 605,32 smi.rozpočet

D 765 Krytina skládaná 30 024,25
5 K 765111R01 Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové kryti vč. doplňkových tašek m2 25,000 853,17 21 329,25 smi.rozpočet

P Poznámka k položce:
Bude použita krytina získaná z rozebráni

6 K 765111R02 Demontáž střešní krytiny Bobrovka k dalšímu použití m2 25,000 279,50 6 987.50 R-položka

7 K 998765203 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m % 283,168 6,03 1 707,50 smi.rozpočet
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna dle SD 02 

Objekt:
102a - Změna č.102a - přípočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum: 9. 1.2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ

IČ:
DIČ:

Základ dané 
7 065,63 

0,00

7 065,63

Výše dané 
1 483,78 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

8 549,41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna dle SD 02
Objekt:

102a - Změna č.102a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Datum: 9.1.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

7 065,63

7 065,63

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 856,50

VRN3 - Zařízení staveniště 3 396,89

VRN4 - Inženýrská činnost 1 929,63

VRN6 - Územní vlivy 339,51

VRN7 - Provozní vlivy 339,51

VRN9 - Ostatní náklady 203,59
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna dle SD 02

Objekt:
102a - Změna č.102a - přípočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 9.1.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 7 065,63

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 7 065,63

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 856,50
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0,962 593,55 571,00 smi.rozpočet

2 K 013203R02
Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukcí, 
apod.)

% 0,481 593,55 285,50 smi.rozpočet

D VRN3 Zařízení staveniště 3 396,89
3 K 030001000 Zařízení staveniště. GZS % 5,723 593,55 3 396,89 smi.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 1 929,63
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0,275 593,55 163,23 smi.rozpočet

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,976 593,55 1 766,40 smi.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 339,51
6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 593.55 339,51 smi. rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 339,51
7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 593,55 339,51 smi. rozpočet

D VRN9 Ostatní náklady 203,59

8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0.343 593.55 203,59 smi.rozpočet
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ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 103
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Deník víceprací (Rekonstrukce objektu)

Popis a zdůvodnění změny:
Během postupu výstavby byly zhotovitelem zjištěny nutné vícepráce 

nespecifikované v projektu a výkazu výměr. Tyto byly prováděny pravidelně zápisem 
do deníku víceprací, a odsouhlasovány jak ze strany TDO tak ze strany Supervize. 
Veškeré tyto vícepráce byly operativně řešeny tak, aby nebyl ovlivněn časový 
harmonogram a postup stavebních prací. Veškeré tyto drobné vícepráce jsou oceňované 
položky nad rámec smluvního rozpočtu dle ustanovení článku III. Odstavce 8) smlouvy, 
bez kterých by byly stavební práce dle projektové dokumentace neproveditelné nebo 
neúplné. Z pohledu stavby se jedná o méně významné položky víceprací a z tohoto 
důvodu se předkládají kumulativně v rámci tohoto oznámení o změně s přiloženým 
podkladem výpisu z deníku víceprací.

Změnový list je vydán na základě deníku víceprací - zápisy od 22.10.2018 - 21.1.2019

Počet připojených listů specifikací: 10 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

-16 518,68 Kč

Cena víceprací bez DPH:

189 393,66 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

172 874,98 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveder 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
ií apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmcjrngAr^Thnfnwit e I e:objedn^^^^^^^^

Datum: Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _103
Stavba: Pernerova - změna dle SD 03

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 172 874,98

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 172 874,98 36 303,75

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 209 178,73
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: JI 03

Stavba: Pernerova - změna dle SD 03

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem

103a Změna č.103a - přípočet
A.a Rekonstrukce objektu
A.VRN

103b
A.b
A.VRN

Vedlejší rozpočtové náklady
Změna č.103b - odpočet

Rekonstrukce objektu
Vedlejší rozpočtové náklady
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25. 1.2019

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

172 874,98 209 178,73

189 393,66 
175 686,55 

13 707,11 
-16 518,68 
-15 323,19 

-1 195,49

229 166,33 STA
212 580,73 Soupis

16 585,60 Soupis
-19 987,60 STA
-18 541,06 Soupis

-1 446,54 Soupis



krycí list soupisu prací

Stavba:

Pernerova - zména dle SD 03 
Objekt:

103a - Zména č.103a - přípočet 
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 6

CC-CZ:
Datum:

Základ dané 
175 686,55 

0,00

25. 1.2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ-

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

v CZK

175 686,55

Výše daně 
36 894,18 

0,00

212 580,73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména dle SD 03
Objekt:

103a - Zména č.103a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

767 - Konstrukce zámečnické 

D1 - VNITŘNÍ KANALIZACE 

731 - Ústřední vytápění 

Demontáže - Demontáže
Potrubí - Potrubí ________ ___________________ ___

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

D - Gastroprovoz

07-Mytí stolního nád - 07-Mytí stolního nádobí 

09 - Montáže

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Datum: 25. 1.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

175 686,55

101 269,06
10 827,90 

1 149,84

21 229,14 

38 922,63

22 437,16 

6 702,39

46 884,59
1 270,59

2 314,96 

9 479,37

874,32 
8 605,05

11 234,64 

22 045,74

539,29 

18 424,90 
18 240,00 

184,90 

9 108,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna dle SD 03
Objekt:

103a - Změna č.103a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
J soustava

Náklady soupisu celkem 175 686,55

D HSV Práce a dodávky HSV 101 269,06

D 3 Svislé konstrukce 10 827,90

1 K 310237241 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzák adovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl do 300 mm kus 1,000 374.00 374,00 CS ÚRS2019 01

P

VV

Poznámka k položce
Dozdívka z CP 1220x200x80 mm 
"pol. 14 - stavební deník 14.1.2019" 1 1,000

2 K 310239211 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzák adovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou m3 0,720 5 343,49 3 847,31 CS ÚRS 2019 01

VV "pol. 10 - stavební deník 3.12.2018" 0,8*1,8*0,5 0,720

3 K 311238133 Zdivo nosně vnitřní zvukové izolační např. POROTHERM tl 250 mm pevnosti P 20 na MVC m2 0.480 2 350,19 1 128,09 smi.rozpočet

W "pol. 7 - stavební deník 28.11.2018" 0,6*0,8 0,480

4 K 316121001 Montáž krycí desky prefabrikované kus 1,000 331,00 331,00 CS ÚRS 2019 01

W "pol. 3 - stavební deník 29.10.2018" 1 1,000

5 M 59882240 deska krycí 1 průduchová základní kus 1.000 1 940.00
.

1940.00 CS ÚRS 2019 01

6 K 317168022 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože. výšky překladu 71 mm šířky 145 mm. délky 1250 mm kus 2,000 316,00 632,00 CS ÚRS 2019 01

W "pol. 10 - stavební deník 3.12.2018" 2.0 2,000

7 K 317944321 Válcované nosníky dodatečné osazované do připravených otvorů bez zazděni hlav do č. 12 t 0,031 43 522,89 1 349,21 smi.rozpočet

W "pol. 5 - stavební deník 18.11.2018” 2*1,4*11.1*0,001 0,031

8 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdivá bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm m2 1,320 283,01 373,57 smi.rozpočet

P

VV

Poznámka k položce
Zaůhlováni pilíře
"pol. 14 - stavební deník 14.1.20'9" 1,1*1,2 1,320

9 K 349231811 Přizdívka z cihel ostění s ozuberr ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 do 150 mm m2 0,880 969,00 852.72 CS ÚRS 2019 01

W "pol. 5 - stavební deník 18.11.20'8" 2*0,2*2,2 0,880

D 4 Vodorovné konstrukce 1 149,84

10 K 413231231 Zazdívka zhlavi stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami trámů, průřezu přes 40000 mm2 kus 4,000 287,46 1 149,84 smi.rozpočet

w "pol. 5 - stavební deník 18.11.20'8" 4 4,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 229,14

11 K 612322141
Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručné dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky 
štuku do 3 mm štuková svislých konstrukci stěn

m2 53,200 291,45 15 505,14 smi.rozpočet

W "pol. 12 - stavební deník 10.12.2018" 53,2 53,200
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 J soustava

12 K 635221112 Násyp pod podlahy tříděný m3 5,300 1 080,00 5 724,00 2L 4
W "pol. 1 - stavební deník 22.10.2018" 5.3 5.300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 922,63
13 K 289902111R00 Otlučení nebo odsekáni omítek stén včetně: - otlučení staré malty ze zdivá a vyčištěni spár,- odstraněni zbytků malty z líce 

zdivá ocelovým kartáčem. - shrabáni a smetení otlučené suti. m2 53.200 114,26 6 078.63 smi.rozpočet

W "pol. 12 - stavební deník 10.12.2018" 53.2 53.200

14 K 949101112 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2. o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 
3.5 m m2 53,250 63.59 3 386,17 smi.rozpočet

P Poznámka k položce
Pomocné lešení ve schodišti

W "pol. 16 - stavební deník 21.1.2019" 7,5*7.1 53,250

15 K 962032631 Bouráni zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad 
střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou m3 0.220 796,00 175,12 CS ÚRS 2019 01

W "pol. 10 - stavební deník 3.12.2018" 0.2*0,5*2.2 0.220
16 K 965082933 Odstranění násypů pod podlahy *J do 200 mm pl přes 2 m2 m3 5,600 977.03 5 471,37 smi.rozpočet

P Poznámka k položce.
Násyp bude zpětně použit, na skládku bude odvezeno pouze 0,3 m3 (přebytečný násyp) - změněno množství sutě

W "pol. 1 - stavební deník 22.10.2018" 3.5*4.0*0,2*2 5.600
17 K 966079881 Přerušeni různých ocelových profilů průřezu do 700 mm2 kus 1.000 89,10 89,10 CS ÚRS 2019 01

W "pol. 15 - stavební deník 18.1.2019" 1 1,000
18 K 966079991 Přerušení různých ocelových profilů průřezu Příplatek k ceně -9881 za každých dalších 500 mm2 průřezu kus 8,000 59,60 476,80 CS ÚRS 2019 01

W "pol. 15 - stavební deník 18.1.2019" 1*8 8.000

19 K 968062456
Vybouráni dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat, stěn, osténi nebo obkladů dveřních zárubni. plochy přes 2 
m2 m2 2.520 329.54 830,44 smi.rozpočet

W "pol. 5 - stavební deník 18.11.2018"
w "1.NP" 2,1*1.2 2.520

20 K 973031344 Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0.25 m2, hl. 
do 150 mm kus 1.000 239.00 239,00 CS ÚRS 2019 01

w "pol. 15 - stavební deník 18.1.2019" 1 1.000

21 K 977151127 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) 
průměru přes 225 do 250 mm

m 3,600 6 160.00 22 176,00 CS ÚRS 2019 01

W "pol. 2 - stavební deník 29.10.2018"
W "1.NP" 2*0.7 1.400
W "2.NP" 2*0.6 1,200
W "3.NP" 2*0.5 1,000
W Součet 3,600

D 997 Přesun suté 22 437,16

22 K 997013001
Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z 
prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m

m3 1.300 4 760,00 6 188.00 CS ÚRS 2019 01

w "pol. 13 - stavební deník 10.1.2019" 1,2+0,1 1.300

23 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a 
haly výšky přes 12 do 15 m

t 6,106 1 157,54 7 067,94 smi.rozpočet

24 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 6,106 412.34 2 517,75 smi.rozpočet

25 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 146,544 24.84 3 640.15 smi.rozpočet

W 6,106*24 ’Přepočtené koeficientem množství 146,544

26 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
102

t 6,106 495,14 3 023.32 smi.rozpočet

D 998 Přesun hmot 6 702,39

27 K 998017003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m 1 10,699 626.45 6 702,39 smi.rozpočet
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 46 884,59

D 767 Konstrukce zámečnické 1 270,59
28 K 767881R01 Kotveni ocelového překladu k pozednici pomocí třmenů kus 3.000 150,00 450,00 R-položka

VV "pol. 17 - stavební deník 21.1.2019" 3 3,000
29 M 548253R01 kotevní prvek - třmen 100 11-27 kus 3,000 59,60 178,80 R-položka

Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg30 K 767996801 kg 14,400 43,00 619,20 CS ÚRS 2019 01

p Poznámka k položce
Kolejnice výšky 120 mm

W "pol. 15 - stavební deník 18.1.2019" 0,4*36 14,400

31 K 998767203
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m % 12,480 1.81 22,59 smi.rozpočet

D D1 VNITŘNÍ KANALIZACE 2 314,96

32 K Pono
D+M Odpadní potrubí plastové , system KG2000 polypropylen, pro vysoké teploty odpadních vod, spojovaného hrdly s 
tésnéním. Trubky KG2000- 110 m 2,000 530,97 1 061,94 smi.rozpočet

Poznámka k položce
P včetně všech tvarovek jako jsou kolena, odbočky, redukce, hrdla, přechodky, čističi tvarovky, přísluš prořezů uchyceni ke stavební konstrukci, 

izolace PE tl. 10 mm, závěsů, objímek, spojovacího, těsnicího materiálu a doplňkových konstrukci
W "pol. 9 - stavební deník 30.11.2018" 2.0 2,000

33 K Pol25 Protipožární prostupy v požámé dělících konstrukcích 110 ks 1.000 1 218,81 1 218,81 smi.rozpočet
W "pol. 9 - stavební deník 30.11.2018" 1,0 1,000

34 K Pol27 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m % 22,808 1,50 34,21 smi.rozpočet

D 731 Ústřední vytápění 9 479,37

D Demontáže Demontáže 874,32
35 K 8.01 Demontáž stávajícího potrubí do DN 65 včetně, včetně odvozu a likvidace bm 12,000 72,86 874,32 smi.rozpočet

W “pol. 4 - stavební deník 6.11.2018" 1.5*3*2 9,000
W “pol. 8 - stavební deník 30.11.2018" 1,5*2 3,000
W Součet 12,000

D Potrubí Potrubí 8 605,05

36 K 733191923
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, 
odbočka DN 15

kus 16,000 234,00 3 744,00 CS ÚRS 2019 01

Poznámka k položce:
Napojeni potrubí (u stoupačky i u tělesa)

W "pol. 4 - stavební deník 6.11.2018" 3*2*2 12,000
W "pol. 8 - stavební deník 30.11.2018" 2*2 4,000
W Součet 16,000

37 K 6.01 Potrubí z trubek závitových ocelových oezešvých. nízkotlakých DN 15 bm 12,000 233,16 2 797,92 smi.rozpočet

W “pol. 4 - stavební deník 6.11.2018" 1,5*3*2 9,000
VV “pol. 8 - stavební deník 30.11.2018" 1,5*2 3,000
VV Součet 12,000

38 K 6.10 Nátěry potrubí - základní nátěr potrubí do DN 50 mm včetně bm 12,000 52,99 635,88 smi.rozpočet

39 K 6.13 Nanesení antikorozní základní barvy stávajícího potrubí pro rozvody těles bm 12,000 29,15 349,80 smi.rozpočet

40 K 6.14 Nanesení finálního vrchního nátěru, vedou ředitelná barva na potrubí bm 12,000 55,64 667,68 sml.rozpočet

41 K 998733203 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m % 81,953 5,00 409.77 sml.rozpočet

D 762 Konstrukce tesařské 11 234,64

42 K 762332R01 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu m 2,800 1 456.86 4 079,21 sml.rozpočet
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

W "pol 11 - stavební deník 3.12.2018 - příložka" 2,8 2,800

43 K 762822130
Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 
cm2

m 15,250 224,72 3 426,98 sml.rozpočet

W "pol. 1 - stavební deník 22.10.2018" 3.05*5 15,250
44 M 605121230 řezivo jehličnaté hranol jakost II délka 4-5m m3 0,293 10 626,49 3 113,56 sml.rozpočet

W "pol. 1 - stavební deník 22.10.2018" 0,12*0.16*3.05*5 0,293

45 K 998762203
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% 106,198 5,79 614,89 sml.rozpočet

D 763 Konstrukce suché výstavby 22 045,74
46 K 763431R01 Příplatek za zménu ukončovacího profilu akustického podhledu m2 943.230 23,00 21 694,29 R-položka

VV "pol. 6 - stavební deník 28.11.2018" 943,23 943.230

47 K 998763403
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 216,943 1,62 351,45 sml.rozpočet

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 539,29

48 K 789355240 Nátěry pásové korozně namáhaných níst (svary, hrany, kouty, šroubové spoje, apod.) tloušťky 50 pm ocelových konstrukci 
třídy II dvousložkový epoxidový

m2 1,680 193,00 324,24 ZL2

W "pol. 3 - stavební deník 29.10.2018" 3.5*0,24*2 1,680

49 M 24623030 hmota nátěrová epoxidová základní antikorozní na kovy f<9 0,506 425,00 215,05 ZL2

D D Gastroprovoz 18 424,90

D 07-Mytí stolního 07-Mytí stolního nádobí 18 240,00
50 K 8.2R PODLAH.VPUSŤ+ROŠT. SPODNÍ ODPAD,300X950 300x950x265 ks 2,000 9 120.00 18 240,00 R-položka

W "pol. 9 - stavební deník 30.11.2018" 2 2.000

D 09 Montáže 184,90

51 K 09.1 MONTÁŽE GASTROZAŘÍZENÍ Kč 1,000 123,27 123 27 0603 odvozena ze 
’ smi. rozpočtu

52 K 09.8 PŘESUN HMOT PRO GASTROZAŘÍZENÍ soub 1,000 61,63 _. cena odvozena ze 61.63 .smi. rozpočtu

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 108,00
53 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV provádění konstrukcí zedník hod 22.000 414,00 9 108,00 sml.rozpočet

VV "pol. 5 - stavební deník 18.11.2018" 4 4,000
w "pol. 10 - stavební deník 3.12.2018" 4 4,000
w "pol. 13 - stavební deník 10.1.2019" 4 4,000
VV "pol. 14 - stavební deník 14.1.2019" 5 5,000
VV “pol. 15 - stavební deník 18.1.2019" 5 5,000
VV Součet 22,000
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména dle SD 03 

Objekt:
103a - Zména č.103a - přípočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 25.1.2019

IČ.
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ dané 
13 707,11 

0,00

13 707,11

Výše daně 
2 878,49 

0,00

v CZK

Sazba daně 
21.00% 

15,00%

16 585,60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna dle SD 03

Objekt:
103a - Změna č.103a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 25. 1.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

13 707,11

13 707,11 
8 253,78 

3 981,07 

736,13 

736,13
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna dle SD 03
Objekt:

103a - Zména č.103a - přípočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 25.1.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 13 707,11

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 13 707,11
D VRN3 Zařízení staveniště 8 253,78

1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4.698 1 756.87 8 253.78 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 3 981,07

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu stavby nutné pro provoz 
školky % 0.252 1 756.87 442,73 sml.rozpočet

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 1 756,87 3 538,34 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 736,13
4 K 060001000 Územní vlivy % 0.419 1 756.87 736,13 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 736,13
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 1 756,87 736,13 sml.rozpočet

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna dle SD 03 

Objekt:
103b - Zména č. 103b - odpočet 

Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 25.1.2019

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
-15 323,19 

0,00

-15 323,19

Výše dané 
-3 217,87 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

18 541,06



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména dle SD 03
Objekt:

103b - Změna č.103b - odpočet
Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

D - Ostatní práce

07-Mytí stolního nád - 07-Mytí stolního nádobí 

09 - Montáže

Datum: 25.1.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-15 323,19

-15 323,19 
-15 480,19 

157,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména dle SD 03
Objekt:

103b - Zména č.103b - odpočet

Soupis:
A.b - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum: 25.1.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -15 323,19

d D Ostatní práce -15 323,19

D 07-Mytí stolního 07-Mytí stolního nádobí_____________________ -15 480,19
1 K 8.2 PODLAH.VPUSŤ+ROŠT. SPODNÍ ODPAD,300X1850 300x1850x265 ks -1.000 15 480.19 -15 480.19

D 09 Montáže 157,00

2 K 09.1 MONTÁŽE GASTROZAŘÍZENÍ Kč 1.000 105.00 105.00

3 K 09.8 PŘESUN HMOT PRO GASTROZAŘÍZENÍ soub 1.000 52.00 52,00

Cenová
soustava

cena odvozena ze 
smi. rozpočtu 
cena odvozena ze 
smi. rozpočtu
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména dle SD 03 

Objekt:
103b - Změna č.103b - odpočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 25.1.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
-1 195,49 

0,00

-1 195,49

Výše daně 

-251,05 
0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

1 446,54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna dle SD 03

Objekt:
103b - Změna č.103b - odpočet

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 25. 1.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-1 195,49

-1 195,49
-719,87

-347,22

-64,20

-64,20
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména dle SD 03
Objekt:

103b - Zména č.103b - odpočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 25.1.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
J soustava

Náklady soupisu celkem

d VRN Vedlejší a ostatní náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

-1 195,49

-1 195,49

-719,87
1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4.698 -153.23 -719,87

D VRN4 Inženýrská činnost -347,22

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištěn všech revizí pro kolaudaci stavby, případné revize v průběhu stavby nutné pro provoz 
školky

% 0.252 -153.23 -38,61

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2.014 -153.23 -308.61

D VRN6 Územní vlivy -64,20
4 K 060001000 Územní vlivy % 0.419 -153.23 -64.20

D VRN7 Provozní vlivy -64,20
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0.419 -153,23 -64,20
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